
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 75 320,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 75 320,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 170 291 379,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 106 299 190,57 zł; 

2) dochody majątkowe 63 992 188,79 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 75 320,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 75 320,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 183 490 575,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 105 649 164,20 zł; 

2) wydatki majątkowe 77 841 410,99 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 8868



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 22 197 187,92 0,00 75 320,00 22 272 507,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 685 963,92 0,00 75 320,00 1 761 283,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
14 963,92 0,00 75 320,00 90 283,92 

bieżące razem: 106 223 870,57 0,00 75 320,00 106 299 190,57 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
758 614,00 0,00 0,00 758 614,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 63 992 188,79 0,00 0,00 63 992 188,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 680 159,87 0,00 0,00 11 680 159,87 

Ogółem: 170 216 059,36 0,00 75 320,00 170 291 379,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 438 773,87 0,00 0,00 12 438 773,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8868



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 959 655,82 40 398 335,82 39 009 231,42 32 134 832,51 6 874 398,91 603 000,00 557 213,00 228 891,40 0,00 0,00 561 320,00 561 320,00 4 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 866,00 -48 866,00 -48 866,00 0,00 -48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 866,00 48 866,00 48 866,00 0,00 48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 959 655,82 40 398 335,82 39 009 231,42 32 134 832,51 6 874 398,91 603 000,00 557 213,00 228 891,40 0,00 0,00 561 320,00 561 320,00 4 100,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 866,00 -48 866,00 -48 866,00 0,00 -48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 866,00 48 866,00 48 866,00 0,00 48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 536 712,99 5 536 712,99 3 150 175,75 1 435 363,80 1 714 811,95 0,00 934 687,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 320,00 75 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 612 032,99 5 612 032,99 3 150 495,75 1 435 363,80 1 715 131,95 0,00 1 009 687,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 631 857,99 1 631 857,99 195 976,75 55 188,80 140 787,95 0,00 24 821,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 320,00 75 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 177,99 1 707 177,99 196 296,75 55 188,80 141 107,95 0,00 99 821,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 415 255,19 105 573 844,20 86 015 984,62 44 902 617,25 41 113 367,37 4 758 715,00 10 197 416,51 2 184 124,50 0,00 2 417 603,57 77 841 410,99 77 653 110,99 9 618 275,71 188 300,00 0,00 

zmniejszenie -48 866,00 -48 866,00 -48 866,00 0,00 -48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 186,00 124 186,00 49 186,00 0,00 49 186,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 490 575,19 105 649 164,20 86 016 304,62 44 902 617,25 41 113 687,37 4 758 715,00 10 272 416,51 2 184 124,50 0,00 2 417 603,57 77 841 410,99 77 653 110,99 9 618 275,71 188 300,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8868


	ZARZĄDZENIE NR 23/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 10 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-30T12:17:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




